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Cliente
Agência 2008-7
Conta 13386-8 PM CORONEL VIVIDA -IPVA
Mês/ano referência MARCO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2016 SALDO ANTERIOR 678.843,86 218.635,564061
01/03/2016 APLICAÇÃO 16.956,58 5.459,212135 3,106048928 224.094,776196
02/03/2016 APLICAÇÃO 11.216,16 3.609,749780 3,107184897 227.704,525976
03/03/2016 APLICAÇÃO 9.279,21 2.985,291158 3,108309879 230.689,817134
04/03/2016 APLICAÇÃO 13.682,93 4.400,437924 3,109447340 235.090,255058
07/03/2016 APLICAÇÃO 8.431,87 2.710,698604 3,110589272 237.800,953662
08/03/2016 APLICAÇÃO 12.209,10 3.923,576115 3,111727577 241.724,529777
09/03/2016 APLICAÇÃO 11.624,14 3.734,225243 3,112865251 245.458,755020
10/03/2016 APLICAÇÃO 8.326,09 2.673,769231 3,113989757 248.132,524251
11/03/2016 APLICAÇÃO 6.866,02 2.204,091199 3,115125182 250.336,615450
14/03/2016 APLICAÇÃO 9.337,96 2.996,541485 3,116245860 253.333,156935
15/03/2016 APLICAÇÃO 7.330,23 2.351,411454 3,117374454 255.684,568389
16/03/2016 APLICAÇÃO 8.403,68 2.694,784341 3,118498156 258.379,352730
17/03/2016 APLICAÇÃO 9.480,83 3.039,095450 3,119622320 261.418,448180
18/03/2016 APLICAÇÃO 8.470,76 2.714,332657 3,120752343 264.132,780837
21/03/2016 APLICAÇÃO 11.332,18 3.629,907954 3,121891834 267.762,688791
22/03/2016 APLICAÇÃO 25.604,84 8.198,713007 3,123031624 275.961,401798
23/03/2016 APLICAÇÃO 33.382,58 10.685,215590 3,124184039 286.646,617388
24/03/2016 APLICAÇÃO 28.186,64 9.018,823826 3,125312185 295.665,441214
28/03/2016 APLICAÇÃO 17.799,23 5.693,099890 3,126456648 301.358,541104
29/03/2016 APLICAÇÃO 25.965,18 8.301,969651 3,127592739 309.660,510755
30/03/2016 APLICAÇÃO 19.749,61 6.312,314602 3,128742980 315.972,825357
31/03/2016 APLICAÇÃO 6.535,91 2.088,224488 3,129888590 318.061,049845
31/03/2016 SALDO ATUAL 995.495,65 318.061,049845 318.061,049845

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 678.843,86
APLICAÇÕES (+) 310.171,73
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.480,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 6.480,06
SALDO ATUAL = 995.495,65

Valor da Cota
29/02/2016 3,104910523
31/03/2016 3,129888590

Rentabilidade
No mês 0,8044
No ano 2,2384
Últimos 12 meses 9,2447

Transação efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


